

DIYクラブ会計(2017年度)

2018/4/7

No.	日付	入金	出金	施工No	摘要	残高	費目	領収書
	平成17年度計	¥86,110	¥69,265	7	15-21	¥16,845		
	平成18年度計	¥53,870	¥4,025	7	22-28	¥49,845		
	平成19年度計	¥67,845	¥15,000	5	29-33	¥52,845		
	平成20年度計	¥119,915	¥54,592	7	34-40	¥65,323		
	平成21年度計	¥143,737	¥109,786	7	41-47	¥33,951		
	2010年度計	¥115,029	¥47,731	9	48-56	¥67,298		
	2011年度計	¥153,618	¥108,386	13	57-69	¥45,232		
	2012年度計	¥291,344	¥236,856	11	71-81	¥54,488		
	2013年度計	¥247,359	¥219,979	12	83-94	¥27,380		
	2014年度計	¥291,897	¥257,405	10	95-105	¥34,492		
	2015年度計	¥221,192	¥145,820	13	107-122	¥75,372		
	2016年度計	¥305,825	¥175,687	18	123-135	¥130,138		
2017*01	2017/05/20	¥8,000		136	請求書番号:037	¥138,138	活	
2017*02	2017/05/27		¥648		ドライバ・ニツパセット(霜垣)	¥137,490	工	*
2017*03	2017/05/27		¥4,094		クリーンカーテン50	¥133,396	材	*
2017*04	2017/06/17	¥14,094		137	請求書番号:038	¥147,490	活	
2017*05	2017/06/18		¥3,701		鳥よけネットなど	¥143,789	材	*
2017*06	2017/07/15	¥8,000		138	請求書番号:039	¥151,789	活	
2017*07	2017/08/02		¥97,800		業務用電動かき氷機□BASYS	¥53,989	E	*
2017*08	2017/08/19		¥8,054		かき氷器試運転用材料	¥45,935	E	*
2017*09	2017/08/19	¥13,000		139	請求書番号:040	¥58,935	活	
2017*10	2017/08/19		¥4,853		ポップコーン材料	¥54,082	E	*
2017*11	2017/08/25	¥25,000			納涼祭ご祝儀	¥79,082	E	
2017*12	2017/08/26		¥10,000		奥野山さんへ仮払い	¥69,082	E	
2017*13	2017/08/27		¥20,000		堂田さんへ仮払い	¥49,082	E	
2017*14	2017/09/02		¥4,344		ビール券買い取り	¥44,738	E	
2017*15	2017/10/21	¥8,000		140	請求書番号:041	¥52,738	活	
2017*16	2017/11/05	¥12,907			納涼祭清算分(08,10分を清算)	¥65,645	E	
2017*17	2017/11/10	¥11,816			納涼祭清算分	¥77,461	E	
2017*18	2017/11/10		¥7,116		(納涼祭清算)大型収納ボックスなど	¥70,345	E	*
2017*19	2017/11/10		¥4,295		(納涼祭清算)荷物タグバッグタグ	¥66,050	E	*
2017*20	2017/11/10		¥330		(納涼祭清算)IKEAフラクタキャリーバック	¥65,720	E	*
2017*21	2017/11/10		¥4,355		養生テープなど	¥61,365	材	*
2017*22	2017/12/16	¥3,000		141	請求書番号:042	¥64,365	活	
2017*23	2017/12/17		¥385		お茶会材料	¥63,980	茶	
2017*24	2017/12/17		¥6,246		お茶会飲料など	¥57,734	茶	
2017*25	2018/01/27		¥518		切断砥石	¥57,216	材	*
2017*26	2018/01/21		¥16,298		ネット、PVロープ	¥40,918	材	*
2017*27	2018/01/27		¥38,751		パイプ25本、ジョイント125個	¥2,167	材	*
2017*28	2018/01/21		¥5,652		結束バンド、ロープ、パイプカッター	¥-3,485	材	*
2017*29	2018/01/21		¥324		磁石	¥-3,809	材	*
2017*30	2018/01/20		¥972		リング、ボール、接着剤など	¥-4,781	材	*
2017*31	2018/01/27		¥1,257		Bドリル	¥-6,038	材	*
2017*32	2018/02/17	¥75,254		142	請求書番号:043	¥69,216	活	*

秦野南が丘ウェルシー
2017年度DIYクラブ会計報告

2017*33	2018/02/24		¥16,939		コルクボード、アスファルト	¥52,277	材	*
2017*34	2018/02/24		¥1,521		イレクタージョイント	¥50,756	材	*
2017*35	2018/02/24		¥10,000		定例会費用	¥40,756	定	
2017*36	2018/03/17	¥26,978		143	請求書番号:044	¥67,734	活	
2017*37	2018/03/24		¥3,916		フライパン・ニッパー	¥63,818	茶	*
2017*38	2018/03/24		¥27,493		イレクターパイプ・ジョイント61点	¥36,325	材	*
2017*39	2018/03/24		¥108		イレクタージョイント	¥36,217	材	*
2017*40	2018/03/24		¥686		ロックタイ	¥35,531	材	*
2017*41	2018/03/24		¥4,596		ネット・ロープ	¥30,935	材	*
2017*42	2018/03/24		¥972		リング・磁石・ポール	¥29,963	材	*
2017*43	2018/03/24		¥829		コンクリートボンドPM165-R170	¥29,134	材	*
2017*44	2018/03/24		¥20,887		ネット	¥8,247	材	*
2017*45	2018/03/24		¥790		ジョイント	¥7,457	材	*
2017*46	2018/03/26		¥5,290		養生テープなど	¥2,167	材	*
	2017年度計	¥336,187	¥334,020	8		¥2,167		

費目	入金	出金
イベント	¥49,723	¥156,792
活動費	¥156,326	¥0
工具類	¥0	¥648
材料	¥0	¥156,033
お茶	¥0	¥10,547
定例会	¥0	¥10,000
総計	¥206,049	¥334,020

	1回平均
9	¥17,421
8	¥19,541
1	¥0,648
21	
3	¥3,516
1	¥10,000

繰り越し計 ¥336,187 ¥2,167

領 収 証

伊與田 哲男 様

¥ 3,701-

但し 商品代として(クレジットカードのご利用分)

上記の金額正に領収いたしました

No. A523701

発行日: 2017年05月23日



〒660-0876
兵庫県尼崎市竹谷町2-1831-1F
株式会社MonotaRO
TEL: (06)4869-7111(代表)
FAX: (06)4869-7178
http://www.monotaro.com/

2017*05

注文書番号: 010993640011

No.	商品名	単価	数量	金額(税抜)	消費税
1	鳥よけネット	¥ 2,190	1	¥ 2,190	¥ 175
2	防鳥網用張りロープ	¥ 539	1	¥ 539	¥ 43
3	ケーブルタイ(耐候タイプ)	¥ 219	1	¥ 219	¥ 18
4	ケーブルタイ(耐候タイプ)	¥ 479	1	¥ 479	¥ 38
		小計		¥ 3,427	¥ 274
		合計金額		¥ 3,701	



2017*07

注文番号249-4625847-1622256の領収書

[このページを印刷してご利用ください。](#)

発行日：2017年8月2日

ウェルシー333 DIYクラブ様

注文日: 2017年7月25日

Amazon.co.jp 注文番号: 249-4625847-1622256

ご請求額: ¥ 97,800

2017年7月26日に発送済み	
注文商品	価格
1 点 <i>Hatsuyuki</i> ブロックアイススライサー 業務用電動かき氷機 BASYS(ベイス)	¥ 97,800
販売: モノタス(土日祝はお休み) (出品者のプロフィール)	
コンディション: 新品	
商品の小計: ¥ 97,800	
配送料・手数料: ¥ 0	
注文合計: ¥ 97,800	
配送方法:	この配送分のご請求額: ¥ 97,800
通常配送	

支払い情報	
支払い方法:	商品の小計: ¥ 97,800
Visa	配送料・手数料: ¥ 0

	注文合計: ¥ 97,800

	ご請求額: ¥ 97,800
クレジットカードへの請求	Visa (): 2017年7月27日: ¥ 97,800

注文の状況を確認するには、[注文内容](#)をご覧ください。

2017-08

領 収 証
パッケージプラザ
 渋谷店
 TEL 0463-89-4120

〒259-1313
 神奈川県秦野市松原町3-7
 TEL 0463-89-4120
 営業時間: 9:00~18:00
 定休日: 日曜・祝日

2017年 8月12日(土) 12:15 No:0051

0613 4935168220921
 UFカップ*105-360Jオリオンタイ
 内 ¥1,225

0613 4945965010700
 ガン250 350ml 100マイ
 内 ¥721

0614 4995297214307
 E-3 トンヨウキ ショウ (ミ)
 単291× 2個 内 ¥582

0804 4983124804067
 コリミツA1.8L コー
 内 ¥702

0804 4983124804029
 ハニ コリミツA1.8LハワイアンB
 内 ¥702

0804 4983124804005
 ハニ コリミツA1.8Lイチゴ
 内 ¥702

0803 4974701100191
 チューブ*レンキュウ 480G
 内 ¥712

0612 4901755666588
 アスペンゲンロクハシ ハタカ 500セ*ン
 内 ¥680

0792 4901755650068
 ホップ*コンフクロ S
 内 ¥1,143

0793 4983124822429
 ハンデ*ィンジャー 3ホインリ
 内 ¥534

小 計 ¥7,703
 対象額 ¥7,703
 (小) 会員割引 3% -231

小 計 ¥7,472
 内税対象額 ¥7,472
 (消費税等内税 ¥553)
合 計 ¥7,472
 お預り ¥8,002
 お釣り ¥530
 顧客コード 01724617

取引:2825 11点 0005:岡井 綾

業務スーパー 秦野店
 TEL0463-84-8200

ご来店、誠にありがとうございます
 *** 営業時間のご案内 ***
 朝9時から午後8時まで
 2017年08月05日(土)17:10 レ*0003

責No00000030福本

外ブロック氷ハーフサイズ ¥155

小 計 ¥155
 (外税 タイショウ ¥155)
 外税 ¥12
 (税合計 ¥12)
合計 ¥167

お預り ¥570
 お釣り ¥403
 お買上点数 1点



レシートNo7126

店No00003

領 収 証
パッケージプラザ
 渋谷店
 TEL 0463-89-4120

〒259-1313
 神奈川県秦野市松原町3-7
 TEL 0463-89-4120
 営業時間: 9:00~18:00
 定休日: 日曜・祝日

2017年 8月12日(土) 12:21 No:0051

0614 4995297214000
 E-2 トンヨウキ チュウ (ミ)
 内 ¥427

小 計 ¥427
 対象額 ¥427
 (小) 会員割引 3% -12

小 計 ¥415
 内税対象額 ¥415
 (消費税等内税 ¥30)
合 計 ¥415
 お預り ¥520
 お釣り ¥105

取引:2826 1点 0006:小林 布

2017-10

納品書

No. 623489

2017年 8月 14日

環境エコロジー・イベント用品

有限会社

折



代表取締役社長 大野雅弘

〒289-1732 千葉県山武郡横芝光町横芝1320

電話0479-82-0438 Fax0479-82-0463

下記の通り納品致しましたのでご査収ください。

品番・品名	数量	単位	単価	金額	備考
(H650) ポップコーン用オイル(パーム油) 280g入	3	本	391	1,173*	
(E062) キャラメルシュガー 1kg	2	個	1,400	2,800*	
(Y001) 送料	1	個	880	880*	
合 計				¥4,853	外税計

決済方法：クレジットカード決済

請求書

No. 623489

2017年 8月 14日

環境エコロジー・イベント用品

有限会社

折



代表取締役社長 大野雅弘

〒289-1732 千葉県山武郡横芝光町横芝1320

電話0479-82-0438 Fax0479-82-0463

決済方法：クレジットカード決済

下記の通り納品致しましたのでご査収ください。

品番・品名	数量	単位	単価	金額	備考
(H650) ポップコーン用オイル(パーム油) 280g入	3	本	391	1,173*	
(E062) キャラメルシュガー 1kg	2	個	1,400	2,800*	
(Y001) 送料	1	個	880	880*	
合 計				¥4,853	外税計

千葉銀行 横芝支店 普通3258678

ゆうちょ銀行 058支店 普通2087071

口座名義 有限会社 折秋 代表取締役 大野雅弘

ジャパンネット銀行 口座001-2190731

口座名義:ユ)オリアキ



2017*18

注文番号249-2300361-2444630の領収書

[このページを印刷してご利用ください。](#)

発行日: 2017年11月10日

注文日: 2017年7月24日

Amazon.co.jp 注文番号: 249-2300361-2444630

ご請求額: ¥ 7,116

ウェルシー 3 3 3 DIYクラブ 様

2017年7月25日に発送済み	
注文商品	価格
1 点 伸和(SHINWA) タッグボックス05 05 販売: Amazon Japan G.K.	¥ 1,563
コンディション: 新品	
1 点 山善(YAMAZEN) 昇降式サイドテーブル ダークブラウン MDT-5040(DBR/BR) 販売: Amazon Japan G.K.	¥ 3,990
コンディション: 新品	
商品の小計: ¥ 5,553	
配送料・手数料: ¥ 0	

注文合計: ¥ 5,553	

配送方法:	この配送分のご請求額: ¥ 5,553
お急ぎ便	-----

2017年7月25日に発送済み	
注文商品	価格
1 点 伸和(SHINWA) タッグボックス05 05 販売: Amazon Japan G.K.	¥ 1,563
コンディション: 新品	
商品の小計: ¥ 1,563	
配送料・手数料: ¥ 0	

注文合計: ¥ 1,563	

配送方法:	この配送分のご請求額: ¥ 1,563
お急ぎ便	-----

支払い情報	
商品の小計: ¥ 7,116	
配送料・手数料: ¥ 0	

請求先住所:	注文合計: ¥ 7,116
伊與田哲男	



2017*19

注文番号503-5472358-2790223の領収書

[このページを印刷してご利用ください。](#)

発行日: 2017年11月10日

注文日: 2017年8月4日

Amazon.co.jp 注文番号: 503-5472358-2790223

ご請求額: ¥ 4,295

ウェルシー 3 3 3 DIYクラブ 様

2017年8月4日に発送済み	
注文商品	価格
1 点 <i>uxcell</i> 荷物タグ バッグタグ レッド ホワイト クリア 10個入り	¥ 928
販売: <i>uxcell Japan</i> (日本ウェアハウスからの出荷商品以外、お届けまで10ー15日かかります) (出品者のプロフィール) 商品についての質問は こちら	
コンディション: 新品	
1 点 <i>uxcell</i> 荷物タグ バッグタグ ブラック ホワイト クリア 10個入り	¥ 920
販売: <i>uxcell Japan</i> (日本ウェアハウスからの出荷商品以外、お届けまで10ー15日かかります) (出品者のプロフィール) 商品についての質問は こちら	
コンディション: 新品	
2 点 <i>audio-technica GOLD LINK Fine</i> オーディオ変換ケーブル ピン×2 - ステレオミニ 2.0m AT561A/2.0	¥ 1,256
販売: <i>NANOS-S</i> (ナノズ株式会社 評価22万件以上の実績) (出品者のプロフィール)	
コンディション: 新品	
【代引き・コンビニ決済・電子マネー払い等可】この商品は、Amazon.co.jpにて保管・管理され、Amazon.co.jpが商品の梱包、出荷、返品などをAmazon.co.jpが代行しています。Amazon.co.jp が販売している商品と同様のサービスやAmazonプライムの対象になります。	
商品の小計: ¥ 4,360	
配送料・手数料: ¥ 0	

注文合計: ¥ 4,360	
Amazonポイント: -¥ 65	

配送方法: お急ぎ便	この配送分のご請求額: ¥ 4,295

支払い情報	
商品の小計: ¥ 4,360	
配送料・手数料: ¥ 0	

注文合計: ¥ 4,360	
Amazonポイント: -¥ 65	

ご請求額: ¥ 4,295	

: 2017年8月4日: ¥ 4,295	

注文の状況を確認するには、[注文内容](#)をご覧ください。



2017*20

注文番号503-8027458-0976637の領収書

[このページを印刷してご利用ください。](#)

発行日: 2017年11月10日

注文日: 2017年7月17日

Amazon.co.jp 注文番号: 503-8027458-0976637

ご請求額: ¥ 330

ウェルシー 3 3 3 DIYクラブ 様

2017年7月18日に発送済み	
注文商品	価格
1 点 [イケア]IKEA フラクタ FRAKTA キャリーバッグ L ブルー (20188483)	¥ 330
販売: ラブレター (出品者のプロフィール)	
コンディション: 新品	
新品	
商品の小計: ¥ 330	
配送料・手数料: ¥ 0	

注文合計: ¥ 330	

配送方法:	この配送分のご請求額: ¥ 330
通常配送	-----

支払い情報	
-----	商品の小計: ¥ 330
	配送料・手数料: ¥ 0

	注文合計: ¥ 330

	ご請求額: ¥ 330

2017年7月20日: ¥ 330	

注文の状況を確認するには、[注文内容](#)をご覧ください。

2017*21

領 収 証

ウェルシー 3 3 3 DIYクラブ様

¥ 4,355-

但し 商品代として(クレジットカードのご利用分)

上記の金額正に領収いたしました

No. A662525

発行日: 2017年10月28日



〒660-0876
兵庫県尼崎市竹谷町2-1830-1
株式会社MonotaRO
TEL: (06)4869-7111(代表)
FAX: (06)4869-7178
http://www.monotaro.com/



注文書番号: 010993640014

No.	商品名	単価	数量	金額(税抜)	消費税
1	パイオラン養生用粘着テープ Y-09-GR	¥ 248	3	¥ 744	¥ 60
2	布テープ	¥ 139	3	¥ 417	¥ 33
3	パイオラン養生用粘着テープ Y-09-CL	¥ 299	3	¥ 897	¥ 72
4	ケーブルタイ(耐候タイプ)	¥ 239	2	¥ 478	¥ 38
5	ケーブルタイ(耐候タイプ)	¥ 499	2	¥ 998	¥ 80
6	パイオラン養生用粘着テープ Y-09-CL	¥ 249	2	¥ 498	¥ 40
		小計		¥ 4,032	¥ 323
		合計金額		¥ 4,355	



2017*24

注文番号503-6166323-3192632の領収書

[このページを印刷してご利用ください。](#)

発行日: 2017年12月17日
注文日: 2017年12月10日
Amazon.co.jp 注文番号: 503-6166323-3192632
ご請求額: ¥ 6,246

DIYクラブ様

2017年12月11日に発送済み	
注文商品	価格
1 点 スティックコーヒー ネスカフェ ゴールドブレンド 28P×3箱 販売: Amazon Japan G.K. コンディション: 新品	¥ 1,418
2 点 AGF ブレンディスティック ココアオレ 21本入り 販売: Amazon Japan G.K. コンディション: 新品	¥ 640
商品の小計: ¥ 2,698	
配送料・手数料: ¥ 0	
注文合計: ¥ 2,698	
配送方法: お届け日時指定便	この配送分のご請求額: ¥ 2,698

2017年12月11日に発送済み	
注文商品	価格
2 点 厚紙コップ レッツコーヒー 400ml 50個入 SMT-400 AMZ400LET 販売: Amazon Japan G.K. コンディション: 新品	¥ 1,774
商品の小計: ¥ 3,548	
配送料・手数料: ¥ 0	
注文合計: ¥ 3,548	
配送方法: お届け日時指定便	この配送分のご請求額: ¥ 3,548

支払い情報	
商品の小計: ¥ 6,246	
配送料・手数料: ¥ 0	
請求先住所:	注文合計: ¥ 6,246



2017*23

注文番号503-5561616-4921448の領収書

[このページを印刷してご利用ください。](#)

発行日: 2017年12月17日

注文日: 2017年12月10日

Amazon.co.jp 注文番号: 503-5561616-4921448

ご請求額: ¥ 385

DIYクラブ様

2017年12月11日に発送済み	
注文商品	価格
1 点 サンナップ マドラスプーン ブラック 100本	¥ 385
販売: 僕年樹堂 (出品者のプロフィール)	
コンディション: 新品	
2営業日以内に日本郵便で発送いたします。	
商品の小計: ¥ 385	
配送料・手数料: ¥ 0	
注文合計: ¥ 385	
配送方法:	
マケプレお急ぎ便	
この配送分のご請求額: ¥ 385	

支払い情報	
商品の小計: ¥ 385	
配送料・手数料: ¥ 0	
注文合計: ¥ 385	
ご請求額: ¥ 385	
クレジットカードへの請求	: 2017年12月11日: ¥ 385

注文の状況を確認するには、[注文内容](#)をご覧ください。

2017-31

ホームセンター ビーバートザン

秦野店 ☎ 0463-83-5600

明けましておめでとうございます。
本年も宜しくお願い致します。

領 収 書

2018年01月27日(土)15:57 レシ0003

責No00100855高田(元)

000201 Bドリル
2コX単388 ¥776
000201 Bドリル ¥388

(外税 タイショウ ¥1,164)
外税 ¥93
合計 ¥1,257
お預り ¥1,260
お釣り ¥3

お買上点数 3点
****ポイントコマーシャル印字****
今回お買上ポイント 5P

***** 会員募集中!! *****

株式会社ビーバートザン
神奈川県厚木市戸田24-1



レシートNo3792

店No00560

2017-25

ホームセンター ビーバートザン

秦野店 ☎ 0463-83-5600

明けましておめでとうございます。
本年も宜しくお願い致します。

領 収 書

2018年01月27日(土)15:45 レシ0003

責No00100855高田(元)

000205 切断砥石 100MM ¥480

(外税 タイショウ ¥480)
外税 ¥38
合計 ¥518
お預り ¥1,100
お釣り ¥582

お買上点数 1点
****ポイントコマーシャル印字****
今回お買上ポイント 2P

***** 会員募集中!! *****

株式会社ビーバートザン
神奈川県厚木市戸田24-1



レシートNo3780

店No00560

2017-28

書 收 領 樣

¥38,751-

株式会社ピーバー・トザン 奈良県厚木市戸田24-1
〒243-0023 神野店 TEL: 0463-83-5600
※保管上のお願
①財布布等保管頂く場合、印刷面を内側に折って保管願います。

0004-7501-8279

2018年01月27日(土)09:40 ｼﾞ0004

001601	パイプ H-3000 S	
	3コX単1048	¥3,144
001601	パイプ H-2000	
	22コX単667	¥14,674
000905	作業用特防軍手	

001601	パイプ H-300 S	¥148
17コX単105		¥1,785

001601 ジョイント J-5 B
10コX単105 ¥1,050

001601	ジョイント	J-6B	¥1,512
--------	-------	------	--------

001601 ジョイント J-19
22コ×単115 ¥2,530

22コX単115 ¥2,530
001601 ジョイントJ-23A
2コX単84 ¥168

2コX単84 ¥168
001601 ジョイントJ-30 S ¥1470

14コX単105 ¥1,470
001601 ジョイントJ-33 S

001601 ジョイント J-59A ¥344

001601 ジョイント 150X単124 ¥1,860

001601 ショイント J-59C
6コX単67 ¥402
001601 ショイント J-104

001601 ジョイント J-104
7コX単180 ¥1,260

001601 ハードキャップ
12コX単129 ￥1,548

001601	カタサドル	4コ	E F
	2コX 嵐191		¥38

001601 セツチャクエキ E Y -

001601	メタルジョイント	H J
--------	----------	-----

2コX単340 ¥68
001601 メタルジョイント H J

4コX単631 ￥2,52
(外税 タイショウ ￥35,881)

外税	¥2,87
合計	¥38,751

合計 151点

ホ^oイント明細

1.0x	¥35,881	¥35,88
ホ ^o イント対象金額		¥35,88

獲得ポイント明細
今回お買上ポイント

今回お買上げポイント	179
今回お買上げポイント	179
前回までポイント	366

前回までポイント 366
ご利用可能ポイント 545
2018年04月末日

ホ・イント積立期間 2018年04月末
ホ・イント有効期限 2018年07月末

 会員番号 *XXXX-XXXX-XXXX-1089

 店No0056

上 禁止上列事項

2018年01月21日 (日)

書
收
領
樣

¥5,652-

上記正に領収しました(消費税等
418円を含みます)

株式会社ピーバーツ
〒243-0023 神奈川県厚木市戸田24-1
TEL: 0463-83-5600

0004-7326-6392

2017-28

2017-33

2017-34

様 領 収 書

2018年02月24日 (土)

¥1,521-

上記正に領収しました (消費税等 112円を含みます)



株式会社ピーバートザン
〒243-0023 神奈川県厚木市戸田24-1
ピーバートザン秦野店 TEL: 0463-83-5600
※保管上のお取り扱い、印刷面を内側に折って保管願います。

0004-8417-8861

* 領収書明細 *

2018年02月24日(土)09:36 レシ*0004

責No00100298井出

001601 ジョイント J-14
12コX単115 ¥1,380
001601 ジョイント J-49 ¥29

(外税 タイヨウ ¥1,409)
外税 ¥112
合計 ¥1,521

お買上点数 13点
****ポイントコマーシャル印字****
今回お買上ポイント 7P

***** 会員募集中!! *****
レシトNo8861 店No00560

様 領 収 書 (クレジット利用)

2018年02月24日 (土)

¥16,939-

上記正に領収しました (消費税等 1254円を含みます)

株式会社ピーバートザン
〒243-0023 神奈川県厚木市戸田24-1
ピーバートザン秦野店 TEL: 0463-83-5600
※保管上のお取り扱い、印刷面を内側に折って保管願います。

0005-2788-2402

* 領収書明細 *

2018年02月24日(土)12:18 レシ*0005

責No00100229中嶋

001608 コルクボード
19コX単758 ¥14,402
000411 軸細コーススレッド ス ¥498

005511 DRミックス ¥785

(外税 タイヨウ ¥15,685)
外税 ¥1,254
合計 ¥16,939

お買上点数 21点
****ポイントコマーシャル印字****
今回お買上ポイント 78P

***** 会員募集中!! *****
レシトNo2402 店No00560

DIY 殿

フライン、ニッパ他

2018.3.24

若松

2017-37

領収証

様

合計 ¥3,916-

明細	(現金)	¥0 (クレジット)	¥3,916 (その他)	¥0 (内消費税等 ¥290)
----	------	------------	--------------	-----------------

但し 上記金額を正に領収いたしました。

印字面を内側に折り保管して下さい。

株式会社 カイソズ 本社 埼玉県本庄市早稲田の杜1-2-1

カイズ 豊野店 Tel0463-83-7111

0261-0003-6968 2018年 3月18日(日) 13:09 担当: サイトウ

レジ明細書

2018年 3月18日(日) 13:09

元シート No: 6968

発行レシ*No: 0003 2018年 3月18日

担当: サイトウ

082	チョウカイヨウ28cmD	¥1,280
052	ホワイトソフリア25	¥298
052	丸皿 大	¥596
(2個 X 単298)		
082	万ハ*ソカ-	¥698
092	JISニハ*-150	¥1,044
(3個 X 単348)		

8点/小	計	¥3,916
内税対象	¥3,916	
内消費税等	8%	¥290
合	計	¥3,916
POSクレ	計	¥3,916

MSクレジットお買上

カード会社	22
U C	15250

クレジット番号 XXXXXXXXXXXXX9002*00

有効期限 XX/XX

クレジット伝票番号 38565

支払区分 一括

金額 ¥3,916

承認番号 0001065

クレジット処理通番 402910

端末識別番号 6561502610003

決済管理番号 180318-02610003-38565-03531

お釣り ¥0

◆◆◆◆ ポイント情報 ◆◆◆◆

会員番号 2710042476784

前回*イント 11 *イント

今回*イント 18 *イント

累計*イント 29 *イント

お買上ありがとうございます。

「お買上票」は後日クレジット会社より

送付される明細書と照合ください。

尚、この領収書は「クレジット利用

証明書」とさせていただきます。

クレジットお買上票 (お客様控)

レジ明細書のみでの商品交換・

返品はお受け致しかねます。

必ず領収書をお持ち下さい。



担当: サイトウ 0261

レシ*No: 003 レシ*No: 6969

2017-40

D2ケーヨーデイツー

* 秦野店 * TEL 0463-75-6250

領 収 書

毎度ありがとうございます。
商品の返品・交換は、1週間以内に
お願い致します。レシートを
必ずご一緒にお持ち下さい。

2018年3月17日(土) 11:32

ロクタイ 黒 100mm ¥88
ロクタイ200BU300P ¥598
小計 2点 ¥686
(内税対象額 ¥686)
(消費税等 ¥50)

現計 ¥686
お預り ¥1,000
お釣り ¥314

保管上のお願い
印字面を内側に折って保管下さい
★印はレジタケーション税制対象商品

チラシへGO!



お買得
情報は
コチラ

※チラシを実施していない週は
ご覧になれませんのでご了承下さい

キャッシュ : 544805 ヤマサキ
R0003-#9082

2017*38

上記正に領収しました(消費税等 2036円を含みます)
株式会社ビーバートザン
〒243-0023 神奈川県厚木市戸田24-1
ビーバートザン秦野店 TEL: 0463-83-5600
※保管上のお願い
財布等で保管頂く場合、印刷面を内側に折って保管願います。

0003-6872-7989

様 領 収 書 (クレジット利用)
2018年03月17日(土)

¥27,493-

2017-39

ホームセンター
ビーバートザン
秦野店 ☎ 0463-83-5600

夜20:00まで営業! ご返品はレシートを添え一週間以内にお願ひします

領 収 書

2018年03月04日(日)15:14 レシ0005

貴No00100543 檜山
000016 組立部材

¥100

(外税 タイショウ ¥100)

外税 ¥8

合計 ¥108

お預り ¥108

お釣り ¥0

お買上点数 1点

株式会社ビーバートザン

神奈川県厚木市戸田24-1



レシートNo3373

店No00560

* 領収書明細 *

2018年03月17日(土)16:00 レシ0003

貴No00100658 山之中
001601 パイプH-3000 S ¥6,288
6コX単1048
001601 パイプ H-2000 ¥13,340
20コX単667
001601 ジョイント J-1 B ¥360
2コX単180
000016 組立部材 ¥165
001601 ジョイント J-4 B ¥612
4コX単153
001601 ジョイント J-6 B ¥189
001601 ジョイント J-8 B ¥682
2コX単341
001601 ジョイント J-9 B ¥682
2コX単341
001601 ジョイント J-13 ¥268
4コX単67
001601 ジョイント J-26 ¥372
3コX単124
001601 ジョイント J-114 ¥378
2コX単189
001601 ジョイント J-59A ¥992
8コX単124
001601 ジョイント J-49D ¥20
001601 ジョイント J-145 ¥29
001601 メタルジョイント HJ ¥680
2コX単340
001601 セツチャクエキ EY ¥400
2コX単200

(外税 タイショウ ¥25,457)

外税 ¥2,036

合計 ¥27,493

お買上点数 61点

ポイント明細

1.0x ¥25,457 ¥25,457

ポイント対象金額 ¥25,457

獲得ポイント明細

今回お買上ポイント 127P

今回お買上ポイント 127P

前回までポイント 731P

ご利用可能ポイント 858P

ポイント積立期間 2018年04月末日

ポイント有効期限 2018年07月末日

会員番号 *XXXX-XXXX-XXXX-1089

レシートNo7989

店No00560

27.60/

領 収 証

R0003-#9082

00031639号

(消費税等

¥50を含みます。)

¥686

但し、御品代(3月17日 上記正に領収しました。)
として
2018年3月17日 秦野店
電話: 0463-75-6250
保管上のお願い
印字面を内側に折って保管して下さい

2017-41

領収証

合 計 ￥4,596-

明細 (現金) ￥0 (クレジット) ￥4,596 (その他) ￥0 (内消費税等 ￥340)

但し、上記金額を正に領収いたしました。
印字面を内側に折り保管して下さい。
株式会社 カイソ
〒261-0002 秦野店
TEL: 0463-83-7111
2018年 3月17日(土) 17:34 担当: ウムラ

様

レジ明細書

2018年 3月17日(土) 17:34

元シート No: 1004
発行レシート No: 0002 2018年 3月17日
担当: ウムラ

0075 建築金物	¥4,000
045 PVロープ	¥298
045 スーパー-X 20ml	¥298

3点/小 計 ￥4,596

内税対象 ¥4,596

内消費税等 8% ￥340

合 計 ￥4,596

POSクレジット ￥4,596

MSクレジットお買上

カード会社 22

U C 15250

クレジット番号

XXXXXXXXXXXX0002*00

有効期限 XX/XX

クレジット伝票番号 44719

支払区分 一括

金 額 ￥4,596

承認番号 0001057

クレジット処理通番 472975

端末識別番号 6561502610002

決済管理番号 180317-02610002-44719-03193

お釣り ￥0

お買上ありがとうございます。

「お買上票」は後日クレジット会社より
送付される明細書と照合ください。
尚、この領収書は「クレジット利用
証明書」とさせていただきます。
クレジットお買上票 (お客様控)

レジ明細書のみでの商品交換・
返品はお受け致しかねます。
必ず領収書をお持ち下さい。

担当: ウムラ 0261

レシート No: 002 レシート No: 1005

7/3

2017-42

DAISO

領 収 証

2018年03月17日 発行

様

¥972-

(消費税 72円を含みます)

但し、
上記、正に領収いたしました

ヤオコー秦野店
神奈川県秦野市平沢423番地の1
ヤオコー秦野店内1階
TEL: 0463-85-5072

※本書保管上のお願い
財布・手帳等にはさんで保管戴く
場合は、印刷面を内側に折り保管
をお願いいたします。

レジ: 001 担: 006 清水
レシート番号: 001-43166-43912

2017-43

ホームセンター
ビーバートザン

秦野店 ☎ 0463-83-5600

夜20:00まで営業! ご返品はレシー
トを添え一週間以内をお願いします

領 収 書

2018年03月24日(土) 11:47 レシート0002

責No00100258稲葉
002101 PM165-R 170
¥768

(外税 タイショウ ¥768)

外税 ¥61

合計 ¥829

お預り ¥1,000

お釣り ¥171

お買上点数 1点

****ポイントコマーシャル印字****

今回お買上ポイント 3P

***** 会員募集中!! *****

株式会社ビーバートザン

神奈川県厚木市戸田24-1

3/3

2017-44

2017-45

領収証

様

合計 ¥790-

明細 (現金 ¥790) (ポイント ¥0) (その他 ¥0) (内消費税等 ¥58)
但し 上記金額を正に領収いたしました。
印字面を内側に折り保管して下さい。
株式会社 カインズ 本社 埼玉県本庄市早稲田の杜1-2-1
ハイパースタイル 0261-0004-4978
2018年 3月18日(日) 12:55 担当: カムラ

領収書 (レジット利用) 2018年03月18日(日)

¥20,887-

上記正に領収しました (消費税等 1547円を含みます)
株式会社ハイパースタイル 埼玉県本庄市戸田24-1
ハイパースタイル 0261-0004-4978
※保管上のお断り
財布等で保管頂く場合、印刷面を内側に折って保管願います。

0003-6890-8242

* 領収書明細 *

2018年03月18日(日)14:05 レジ*0003

責No00100298井出
001305 ツナギローブ ¥580

000013 建築材 ¥18,760

(外税 タイヨウ ¥19,340)
外税 ¥1,547
合計 ¥20,887

お買上点数 2点

ポイント明細

1.0x ¥19,340 ¥19,340

ポイント対象金額 ¥19,340

獲得ポイント明細

今回お買上ポイント 96 P

今回お買上ポイント 96 P

前回までポイント 858 P

ご利用可能ポイント 954 P

ポイント積立期間 2018年04月末日

ポイント有効期限 2018年07月末日

会員番号 *XXXX-XXXX-XXXX-1089

レジ*No8242 店No00560

レジ明細書

2018年 3月18日(日) 12:55

元シート No: 4978
発行レシ*No: 0004 2018年 3月18日
担当: カムラ

025 ショップ ¥790
(5個 X 単158)

5点/小 計 ¥790

内税対象額 ¥790

内消費税等 8% ¥58

合計 ¥790

現金 ¥1,000

お釣り ¥210

◆◆◆◆ ポイント情報 ◆◆◆◆

会員番号 2710042476784

前回ポイント 8 ポイント

今回ポイント 3 ポイント

累計ポイント 11 ポイント

レジ明細書のみでの商品交換・
返品はお受け致しかねます。
必ず領収書をお持ち下さい。

担当: カムラ 0261
レジ*No: 004 レジ*No: 4979

領 収 証

伊與田 哲男 様

¥ 5,290-

但し 商品代として(クレジットカードのご利用分)

上記の金額正に領収いたしました

No. A815672

発行日：2018年03月25日



〒660-0876
兵庫県尼崎市竹谷町2-133-1
株式会社MonotaRO
TEL:(06)4869-7111(代表)
FAX:(06)4869-7178
<http://www.monotaro.com/>



2017-46

注文書番号：010993640015

No.	商品名	単価	数量	金額(税抜)	消費税
1	バイオラン養生用粘着テープ Y-09-GR	¥ 249	3	¥ 747	¥ 60
2	バイオラン養生用粘着テープ Y-09-CL	¥ 249	3	¥ 747	¥ 60
3	バイオラン養生用粘着テープ Y-09-GR	¥ 299	3	¥ 897	¥ 72
4	トラ布テープ	¥ 529	1	¥ 529	¥ 42
5	反射テープ(トラ柄)	¥ 749	1	¥ 749	¥ 60
6	ISO小ネジ(+皿ビス)ステンレス	¥ 8	20	¥ 160	¥ 13
7	ISO小ネジ(+皿ビス)ステンレス	¥ 10	20	¥ 200	¥ 16
8	ドリルチャックハンドル	¥ 399	1	¥ 399	¥ 32
9	ドリルチャックハンドル	¥ 469	1	¥ 469	¥ 38
		小計		¥ 4,897	¥ 393
		合計金額		¥ 5,290	